
SI NO

***0959** DNG SI *********************

***5942** PLJ SI *********************

***2775** ABJ SI *********************

***2837** BRS SI *********************

***8998** CSD SI *********************

***9749** MVD SI *********************

***6155** SVA SI *********************

***9598** DCC SI *********************

***7136** MBC SI *********************

***7004** ONJ SI *********************

***3575** SAA SI *********************

***5377** MCJ SI *********************

***4765** JMA NO NO PRESENTA DOC.1/2/4

***0087** ESC NO NO PRESENTA DOC.1/2

PS-ORA-1124

INICIALS

SELECCIÓ BORSA PERSONAL INSPECTOR SERVEI O.R.A.

LLISTAT PROVISIONAL DE CANDIDATURES ADMESES I EXCLOSES (MOTIUS I/O DOCUMENTACIÓ PENDENT)

DNI LOPD
ADMISIÓ PROVISIONAL

MOTIU EXCLUSIÓ PROVISIONAL

***0087** ESC NO NO PRESENTA DOC.1/2

***3774** FRF NO NO PRESENTA DOC. 3/6 I NO ACREDITA DOC.5

***1352** CGL NO NO PRESENTA DOC. 3

1

2

3

4

5

6

7 INFORME DE VIDA LABORAL ACTUALITZADA

El termini per presentar al·legacions i esmenar errors o defectes és de TRES dies HÀBILS (dissabtes exclosos) a comptar a partir de 

l'endemà de la publicació al web d'aquesta llista provisional.

La documentació corresponent haurà de presentar-se mitjançant correu electrònic, a la direcció  seleccio@smap.palma.cat   dins 

del termini màxim atorgat

Tota documentació rebuda fora de termini, serà descartada.

DOCUMENTACIÓ REQUERIDA

ANNEX I: SOL.LICITUD

ANNEX II: POLITICA PRIVACITAT

DNI/NIE

ACREDITACIÓ NIVELL FORMATIU

CURRICULUM VITAE

PERMIS CONDUIR B O SUPERIOR


